
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
904
903
911
910
909
906
905

Name
Marvin Holzleitner
Hauke Weber
Eddi Schulze
Lucas Knop
Jasmin Meile
Manuel Jäger
Dylan Donat

Bewerber

ADAC Weser E

MC Seelow e.V

MSC Gründaut

Fabrikat
WM Motorsport 
MWR Peters Cro
Schulze Kart
Peters Buggy
Schulze Kart
Paul Peters Kaw
Peters Honda CB

Nat./ Wohnort
GER/ Saffig
GER/ Drangstedt
GER/ Doberlug-Kirch
GER/ Seelow
GER/ Lauba
GER/ Schlüchtern
LUX/ Aubange

Rnd.
8
8
8
8
8
8
8

Gesamtzeit
4:48.792
4:51.229
4:52.829
4:58.712
5:02.053
5:02.529
5:09.097

Diff.

2.437
4.037
9.920

13.261
13.737
20.305

Beste Zeit
35.308
35.725
35.745
36.462
36.726
36.228
37.583

Pkt.
20
17
15
13
12
11
10

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 7  gewertet: 7  nicht gewertet: 0

Vorsprung

2.437

Ø km/h

81,775

Beste Rundenzeit

35.308

km/h

83,607

Beste Runde von
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 9

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:12:40

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
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